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Data de resolució 14/07/2016 

Tribunals Prof. Contractat Temporal

Arola Ferrer, Luis Maria
Remesar Betlloch, Xavier
Muguerza Marquínez, Maria Begoña
Bladé Segarra, Maria Cinta
Picó Segura, Catalina
Pinent Armengol, Montserrat

39642182-A
36955342-T
33420551-X
39659713-P
43020345-H
39712235-K

Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat de les Illes Balears
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DL001652 - Professorat Lector    
Departament: Bioquímica i Biotecnologia   
Àrea: U(BQBT)   
Centre: Fac. Enologia
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació:     
Perfil: Nutrició Molecular.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Nasarre Aznar, Sergio
Muñiz Espada, Esther
Barrada Orellana, María de los Reyes
Bosch Capdevila, Esteban
Anderson ., Míriam
Rivas Nieto, María Estela

39721305-Y
09299857-Z
46212778-M
39850389-Z
X-1006485-M
39704187-T

Catedràtic/a
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Univ. de Valencia
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DLRF4797 - Professorat Lector    
Departament: Dret Privat,Processal i Financer   
Àrea: U(DPPF)   
Centre: Fac. Ciències Jurídiques
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Dret Civil, dret patrimonial i dret de l'habitatge.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

García Álvarez, María Ercilia
Ramos Lobo, Raúl
Theilen ., Bernd Georg
Duro Moreno, Juan Antonio
Padilla Rosa, Emilio

Durán Weitkamp, Christian

32785789-W
43517132-M
X-2227148-N
45461696-B
52179364-T

46123080-F

Catedràtic/a
Titular d'universitat
Titular d'universitat
Catedràtic/a
Titular d'universitat

Titular d'universitat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DL003904 - Professorat Lector    
Departament: Economia   
Àrea: U(ECON)   
Centre: Facultat d'Economia i Empresa
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Docència: Economia Aplicada, Economia Internacional, Macroeconometria.
Recerca: Anàlisi de Sèries Temporals, Macroeconometria.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Balbuena Martínez, María Camino

Villadelprat Yagüe, Jordi
Daza Fernández, Vanesa
Carro Rossell, Maria jesús
Rodríguez Velázquez, Juan Alberto
Herranz Sotoca, Javier

09710588-B

46627085-J
43445210-G
08804274-N
47275715-C
52279845-V

Catedràtic/a d'universitat

Titular d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat

Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Pompeu Fabra
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Politècnica de 
Catalunya

President/a Titular

Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DL004796 - Professorat Lector    
Departament: Enginyeria Informàtica i Matemàtiques   
Àrea: U(EIM)   
Centre: Escola Tècnica Superior d'Enginyeria
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Matemàtica aplicada.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Oriol Carazo, Maria  del Carme
Gómez Pallarés, Joan

Carruesco Garcia, Jesús
Ruiz de Arbulo Bayona, Joaquin
Rodà de LLanza, Isabel

Subias Pascual, Eva

40909268-L
36967734-H

38434675-L
36963567-Z
37632796-N

35033601-R

Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat

Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat

Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular

Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DLRF4801 - Professorat Lector    
Departament: Filologia Catalana   
Àrea: U(FC)   
Centre: Fac. Lletres
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Epigrafia i Filologia Llatina.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Terceño Gómez, Antonio
Fernández Izquierdo, M.Ángeles
Campa Planas, Fernando
Segarra Blasco, Agustí
Muñoz Torres, Maria Jesús
Hernandez Lara, Ana Beatriz

39665172-Q
18922816-A
37731285-S
18916670-K
52650766-V
31863206-H

Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Univ. Jaime I Castel.
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Univ. Jaime I Castel.
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DL000901 - Professorat Lector    
Departament: Gestió d'Empreses   
Àrea: U(GE)   
Centre: Facultat d'Economia i Empresa
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Direcció financera internacional.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Ruiz de Arbulo Bayona, Joaquin
Vivo Codina, David
Buttà ., Licia
Sánchez Cervelló, Josep
Castiñeiras González, Manuel

Subias Pascual, Eva

36963567-Z
40313512-D
X-2929802-Q
40914380-W
32764318-J

35033601-R

Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat

Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat de Girona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DLRF4800 - Professorat Lector    
Departament: Història i Història de l'Art   
Àrea: U(HHA)   
Centre: Fac. Lletres
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Patrimoni Barroc al Camp de Tarragona.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Martí Sala, Eduard
González González de Mesa, Maria del Carmen
Gomez Gonzalez, Aitor
Zagalaz Sánchez, Maria Luisa
García-Milà Palaudarias, Mercè
Marqués Molías, Luis

46207877-A
10549968-Y
38140434-V
75056079-H
46109652-B
25136892-P

Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat

Universitat Barcelona
Univ. de Oviedo
Universitat Rovira i Virgili
Univ. de Jaén
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DL004776 - Professorat Lector    
Departament: Pedagogia   
Àrea: U(PDG)   
Centre: Fac. Ciències de l'Educació i Psicologia
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Investigació Educativa i Docència en Psicomotricitat
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Rubert de Ventós, Maria

Anton Clavé, Salvador
Frediani Sarfati, Arturo
Garcia Almirall, Pilar

Bertran Ilari, Josep
Zuaznabar Uzcudun, Guillermo

40284098-N

39674882-C
46232037-J
46323481-D

77064316-X
35770570-G

Catedràtic/a d'universitat

Catedràtic/a d'universitat
Professorat col·laborador permanent
Catedràtic/a d'universitat

Titular d'universitat
Professorat agregat

Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular

Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent

Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador. Professorat Lector

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 11 de novembre de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  14/07/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/8
Plaça: DL004559 - Professorat Lector    
Departament: Unitat Predepartamental d'Arquitectura   
Àrea: U(UPA)   
Centre: Escola Tècnica Superior d'Arquitectura
CCE: Professorat lector   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Àrea de projectes. Projectes i urbanisme amb recerca acreditada en aquests àmbits.


